
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 7 000 7 000

801

75095 Pozostała działalność 7 000 7 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000 7 000

852

80195 Pozostała działalność 7 000 7 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

7 000

7 000

7 000

5 000

7 000

7 000

7 000

5 000
85295 Pozostała działalność 5 000 5 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

zał 1 RMK 5 dz str. 1



DYREKTOI

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 5 000

921

85395 Pozostała działalność 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Kultura fizyczna

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000 5 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000 5 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

5 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

AŁU
Skar^Jf&a

w Wydzb

Tdm

Miasta-

zał 1 RMK 5 dz str. 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU 

(BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE)

zmiany dotacji

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w zł
1.2. MIEJSKIE INSTYTUCJE KULTURY

Dział Rozdz. § W yszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000
5 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

UDYREKT
Zastęi 

w Wydział i-Miasta -

zał 6-1.2 RMK 5 dz str.1 Tomasz



w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

926 Kultura fizyczna ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

ZIAŁUDYREK 
Zastę] 

w Wydzi^e E

Tomasz Tylek

zał 6-2 RMK 5 dz str.1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

w zł

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
ZBIORCZO

750 Administracja publiczna 7 000

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

7 000

7 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

7 000

5 000

853

85295 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000

5 000

921

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

5 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna
5 000

5 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

Ogółem 17 000 17 000
w tym:

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI 7 000 7 000
750 Administracja publiczna 7 000

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

7 000

7 000
80195 Pozostała działalność 7 000

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 5 000 5 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000

926

85395 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

5 000

5 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 5 000 5 000
852 Pomoc społeczna 5 000

921

85295 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000

5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000
DYRESSU}BJVYDZIAŁU 

wWydS^W^ Miasta
Dzzm2załnr11 str.1


